[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会　　　【訂正版】
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
Ｇ発22－015
2022年8月8日

地区青少年育成・レオ委員会
レオクラブスポンサークラブ会長
各レオクラブ　レオ顧問　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 髙橋　順之
地区青少年育成・レオ委員長
Ｌ 石橋　伸彦

333－C地区　レオクラブ夏期研修会
中止のお知らせ

拝啓　時下ますます清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は地区青少年育成・レオ委員会活動にご理解とご協力を頂き厚く御礼申し上げます。
　さて、8月20日～8月21日に開催を予定しておりました333－C地区レオクラブ夏期研修会につきまして、コロナ感染者増加の現況を鑑み、誠に残念ではありますが、中止とさせていただきます。何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。
尚、第1回地区レオ委員会・第1回レオ地区協議会につきましては、後日開催予定です。日程が決定次第ご連絡させていただきます。
敬具

同文写送付先：第一副地区ガバナー、第二副地区ガバナー、ゾーン・チェアパーソン

image2.png